ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TỈNH BÌNH ĐỊNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số:           /UBND-NC          Bình Định, ngày         tháng   12   năm 2023

V/v báo cáo đề nghị khen thưởng
phong trào thi đua Quyết thắng

                      Kính gửi:  Sở Nội vụ

Xét đề nghị của Sở Nội vụ tại Tờ trình số 733/TTr-SNV ngày 29/11/2023 về
việc đề nghị khen thưởng phong trào thi đua Quyết thắng của Bộ Chỉ huy Quân sự
tỉnh; Chủ tịch UBND tỉnh đã có ý kiến như sau:

Giao Sở Nội vụ có văn bản đề nghị Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh rà soát, báo cáo
lại các trường hợp đề nghị khen thưởng (trong đó đánh giá các tập thể, cá nhân có
liên quan đến vụ việc xảy ra tại Ban Chỉ huy Quân sự huyện Hoài Ân hay không?).
Trên cơ sở đó, báo cáo, đề xuất Chủ tịch UBND tỉnh xem xét, quyết định khen
thưởng theo quy định.

Đề nghị Giám đốc Sở Nội vụ phối hợp tổ chức thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT UBND tỉnh;
- Bộ CHQS tỉnh;
- CVP UBND tỉnh;
- Ban TĐ-KT;
- Lưu: VT, K2.

TL. CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Ngọc An

9193 04

javascript:;
javascript:;